
                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 1 z 9 
 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
28. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 28. 12. 2017 v 18:00hod. 

 

Přítomni : Bc. Petr Příkazský, Luděk Auer, Jiří Souček, Josef Cekovský,    

   Radomír Hodeček, Ing. Jiří Balík, Ing. Kamil Raboň 

 

Pozdní příchod: 

 

Omluveni :     

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále téţ jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:12 hodin starostou obce Ing. Jiřím Balíkem (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, ţe informace o konání veřejného zasedání byla na úřední 

desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 21. 12. 2017 pod evidenčním číslem 70/17 a současně na webových 

stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, 

ţe přítomno je všech 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů zastupitelstva). 

Zastupitelstvo je tak usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Dále předsedající 

přítomným členům ZO i hostům oznámil, ţe v rámci objektivity bude v souladu s jednacím 

řádem ZO Miroslavské Knínice průběh jednání nahráván na záznamové zařízení.  

 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Josefa Cekovského a Petra Příkazského, 

zapisovatelkou paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  28. zasedání 

Josefa Cekovského a Petra Příkazského, zapisovatelkou paní Miroslavu Olivovou. 

 

Hlasování č.1 :  pro 7 – proti  0  – zdržel se  0                                        Usnesení bylo přijato 

 

Schválení programu 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Předsedající předložil 

návrh na doplnění bodu jednání ZO: 

Nájemní smlouva – část pozemku p.č.3820 (Odpočívadlo) 

 

 

Návrh usnesení č.2/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program 28. zasedání Zastupitelstva 

obce Miroslavské Knínice včetně doplňujícího návrhu předsedajícího ve znění: 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 2 z 9 
 

 
1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Došlé ţádosti: 

 Příspěvky spolkům 

 Ţádosti o připojení na ČOV 

 Stavební pozemky – smlouvy o prodeji 

3. Zpráva kontrolního a finančního výboru 

4. Schválení těţby v obecních lesích na rok 2018 

5. Cena stočného pro rok 2018 

6. Cena za svoz komunálního odpadu pro rok 2018 

7. Stanovení odměn zastupitelů dle nového zákona 99/2017Sb. 

8. Rozpočtové opatření č. 9/2017 

9. Schválení střednědobého  výhledu rozpočtu na roky 2018-2021 

10. Rozpočet na rok 2018 

11. Nájemní smlouva – část pozemku p.č.3820 (Odpočívadlo) 

 
 Diskuze 

 

Hlasování č. 2 :  pro  7  – proti 0    –   zdržel se  0                                    Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 1 Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období. 

 

 Zeď u domu č.p. 13 – věc je ze stavebního úřadu postoupena právníkovi, který vše předal 

exekučnímu soudu pro vykonání nařízení o odstranění stavby (část rizikové zdi). V nejbliţší 

době provede obec vlastními silami zajištění nakloněných vrat. 

 Nová zástavba – proběhla likvidace náletových dřevin v místě budoucí zástavby a přeloţky 

VN. V lednu budou vykáceny akáty, které rostou v místech budoucí cesty (napojení nové 

komunikace na hl. silnici). Projekt je kompletován i s projektem veřejného osvětlení a 

začátkem roku 2018 bude postoupen k vyjadřování jednotlivých provozovatelům 

inţenýrských sítí a dotčených orgánů. 

 Obnova multifunkčního hřiště – dne 12.12. 2017 proběhla kolaudace hřiště. Vše v pořádku. 

 N základě ţádosti o proplacení dotace na opravu sakrálních staveb (Denkova kaplička, 

kříţe na hřbitově) byla na účet obce připsána částka 190.987,- Kč. Celkové náklady činily 

272.840,-Kč. Obec tak celková oprava kapličky a tří kříţů stála 81.853,- Kč 

 Od 1.1.2018 byla obci schválena 2 místa na VPP 

 Jednání o úvěru na novou zástavbu – probíhají jednání s bankami k zajištění financování 

projektu nové zástavby. Jednáním je pověřen místostarosta obce 

 

Uskutečněné společenské akce v obci za uplynulé období: 

02.12. Rozsvěcení vánočního stromu (hasiči) 

9.12. Myslivecká poslední leč (myslivci) 

16.12. Vánoční koncert ŠOHAJKA (obec) 

!!! DĚKUJEME ORGANIZÁTORŮM a ÚČASTNÍKŮM !!! 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 3 z 9 
 

Nejbližší připravované společenské akce v obci: 

17.2. Hasičský ples (hasiči) 

18.2. Dětský maškarní karneval (hasiči) 

!!! SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ !!! 

Návrh usnesení č.3/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obecního úřadu za uplynulé období. 

Hlasování č.3 :  pro 7 – proti 0   – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 2 Došlé žádosti: 
 

 Příspěvky spolkům 

Při posledním auditu obce bylo ze strany auditorů doporučeno, aby příspěvky v takovéto výši 

byly spolkům poskytovány formou daru. Předsedající navrhl zvýšení daru pro spolky působící na 

území obce Miroslavské Knínice ze stávajících 3.000Kč na 6.000Kč.        

  

Návrh usnesení č.4/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e poskytnutí daru pro spolky 

s působností na území obce Miroslavské Knínice v následujícím rozdělení: 

Spolky:  

Sbor dobrovolných hasičů  6.000,- 

Myslivecký spolek   6.000,- 

Vinařský spolek   6.000,- 

Včelařský spolek   6.000,- 

TJ Sokol    6.000,- 

STP Miroslav   6.000,- 

 

a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 

 

Hlasování č.4:  pro  6 – proti 0  – zdržel se 1 (Jiří Souček)                      Usnesení bylo přijato 

 

 Žádost o připojení na ČOV – Guterová (Kordola) 

 

Návrh usnesení č.5/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í ţádost paní Gütterové o 

připojení na ČOV a pověřuje starostu obce k dalšímu jednání s ţadatelkou ve věci přesného 

technického řešení. Veškeré náklady spojené s vybudováním přípojky bude hradit ţadatelka. 

  

Hlasování č.5:  pro  7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 4 z 9 
 

 Žádost o připojení na ČOV - Vyžrálek 

 

Návrh usnesení č.6/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í ústní ţádost pana Milana 

Vyţrálka na připojení objektu budovy bez čísla popisného (zemědělská stavba) na pozemku 

p.č. 63 v k.ú. Miroslavké Knínice, k ČOV a pověřuje starostu obce k dalšímu jednání 

s ţadatelem ve věci přesného technického řešení. Veškeré náklady spojené s vybudováním 

přípojky bude hradit ţadatel. 

 

Hlasování č.6:  pro  7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

 Stavební pozemky – smlouvy o prodeji 
 

 Ladislav Kovačka – revokace usnesení o prodeji pozemku p.č.73/25 

 

Návrh usnesení č.7/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice r e v o k u j e  usnesení č. 5/25/17 a pověřuje 

starostu písemným vyrozuměním o rozhodnutí zastupitelstva ve věci procesního nedostatku a 

návrhu prodeje pozemku p.č. 73/26. 

 

 Hlasování č.7:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                            Usnesení bylo přijato 

 

 

 David Brázda – revokace usnesení o prodeji pozemku p.č. 73/26 

 

Návrh usnesení č.8/28/17: 

Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č.4/25/17 o prodeji pozemku p.č. 73/26 panu Brázdovi.  

 

Hlasování č.8:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                            Usnesení bylo přijato 

 

 David Brázda – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/25 

 

Návrh usnesení č.9/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 73/25 o 

výměře 1161m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice, panu Davidu Brázdovi, bytem Výstavní 15, 603 

00 Brno a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloţeném znění dle podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 

- Předkupní právo obce 

 

 Hlasování č.9:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                            Usnesení bylo přijato 

 

 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 5 z 9 
 

 Patrik André a Zuzana Urbanová – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/21 

 

Návrh usnesení č.10/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 73/21 o 

výměře 1151m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice,  panu Patriku Andréovi, bytem Miroslavské 

Knínice 81, 671 72 Miroslav a paní Zuzaně Urbanové, bytem Lidická 43, 671 67 Hrušovany 

nad Jevišovkou a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloţeném znění dle podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 

- Předkupní právo obce 

 

 Hlasování č.9:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                            Usnesení bylo přijato 

 

 Ivo Cekovský – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/22 

 

Návrh usnesení č.10/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 73/22 o 

výměře 1164m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice, panu Ivo Cekovskému, bytem Miroslavské 

Knínice 113, 671 72 Miroslav a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloţeném znění dle 

podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 

- Předkupní právo obce 

 

 Hlasování č.10:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 

 Ondřej Souček – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/27 

 

Návrh usnesení č.11/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 73/27 o 

výměře 1149m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice, panu Ondřeji Součkovi, bytem Miroslavské 

Knínice 189, 671 72 Miroslav a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloţeném znění dle 

podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 6 z 9 
 

- Předkupní právo obce 

 

 Hlasování č.11:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

 Aneta Beerová – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/29 

 

Návrh usnesení č.12/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 73/29 o 

výměře 1025m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice paní Anetě Beerové, bytem Miroslavské Knínice 

152, 671 72 Miroslav a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloţeném znění dle 

podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 

- Předkupní právo obce 

 

 Hlasování č.12:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

 Milan a Zlatuše Vyžrálkovi – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/28 a 75/4 

 

Návrh usnesení č.13/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemků p.č. 73/28 o 

výměře 886m
2
 a 75/4 o výměře 195m

2
 v k.ú. Miroslavské Knínice manţelům Milanu a Zlatuši 

Vyţrálkovým, bytem Miroslavské Knínice 114, 671 72 Miroslav a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy v předloţeném znění dle podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 

- Předkupní právo obce 

 

 Hlasování č.13:  pro 7– proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

 Milan Vyžrálek ml. – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/23 

 

Návrh usnesení č.14/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 73/23 o 

výměře 1261m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice panu Milanu Vyţrálkovi ml., bytem Miroslavské 

Knínice 114, 671 72 Miroslav a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloţeném znění dle 

podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 7 z 9 
 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 

Předkupní právo obce 

 

Hlasování č.14:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 

 Radek a Veronika Hluskovi – Kupní smlouva – stavební pozemek p.č. 73/31 

 

Návrh usnesení č.15/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  prodej pozemku p.č. 73/31 o 

výměře 1023 m
2
 v k.ú. Miroslavské Knínice manţelům Radkovi a Veronice Hluskovým, 

bytem Bezručova 165, 671 68 Šanov a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloţeném 

znění dle podmínek: 

- Kupní cena 250,- Kč/m
2
 uhrazena před podpisem smlouvy 

- Kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení kupní smlouvy (usnesení 

zastupitelstva).  

- Náklady spojené se zápisem do KN hradí kupující. 

- Zahájení stavby nejpozději do 3 let od kolaudace inţenýrských sítí a zkolaudování 

stavby nejpozději do 5 let od kolaudace inţenýrských sítí 

Předkupní právo obce 

 

 Hlasování č.15:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 3 Zpráva kontrolního a finančního výboru 

 

Návrh usnesení č.16/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e zprávu finančního a kontrolního 

výboru. 

Hlasování č.16:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 4 Schválení těžby v obecních lesích na rok 2018 

 

Návrh usnesení č.17/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e plán těţby v obecních lesích na rok 

2018 v rozsahu 403m
3
 dřeva dle projektu zpracovaného OLH Ing. Utínkem. 

 

Hlasování č.17:  pro  7 – proti 1 (Souček)  – zdržel se 0                          Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 5 Cena stočného pro rok 2018 

Návrh zachování výše stočného stejný jako v roce 2017 

 

Návrh usnesení č.18/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  cenu stočného pro rok 2018 ve výši 

3,20,- Kč/os/den (tzn. 1.168,- Kč/rok). Cena je stejná jako v roce 2017. 

 

Hlasování č.18:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 8 z 9 
 

 

 

Bod č. 6 Stanovení ceny za svoz komunálního odpadu pro rok 2015 

Cena za svoz komunálního odpadu je od  roku 2014 na výši 480,-Kč/os/rok. Celkové náklady 

na svoz komunálního odpadu se v loňském roce vyšplhali na částku 332.587,- Kč. Od občanů, 

podnikatelských subjektů obec na poplatcích vybrala celkem 151.481,- Kč. Za tříděný odpad 

obec v letošním roce získala 26.404,- Kč. Svoz komunálního odpadu je tedy dotován z rozpočtu 

obce částkou 154.702,- Kč. Každý z nás se může podílet na snižování tohoto poměru mezi 

příjmy a výdaji pečlivým tříděním odpadu (plasty, sklo, papír). Čím více vytřídíme, tím více 

získá obec zpět z EKOKOMu. 

 

Návrh usnesení č.19/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e cenu za svoz komunálního odpadu 

pro rok 2018 ve výši 480,- Kč/osoba/rok. Cena je stejná jako v roce 2017. 

 

Hlasování č.19:  pro 5 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 7 Stanovení odměn zastupitelů dle nového zákona 99/2017 Sb. a nařízení vlády 

č.318/2017 Sb. 

V roce 2017 byl schválen nový zákon č. 99/2017Sb. o odměňování členů zastupitelstva. Došlo 

k několika změnám ve způsobu výpočtu výše odměn, rozdělování kategorií, atd. Obec je 

povinná se řídit aktuálně platnými zákony ČR a způsob odměňování přepracovat dle nového 

nařízení. 

Do konce funkčního období současného zastupitelstva navrhujeme zachovat stejnou výši 

odměn jako doposud. 

 

Návrh usnesení č.20/28/17: 

V souladu se zákonem č.99/2017 Sb. a nařízením vlády 318/2017 Sb. zastupitelstvo obce 

Miroslavské Knínice s c h v a l u j e výši odměn ve stejné výši jako doposud. Zvyšuje se 

pouze odměna pro místostarostu.  

Zastupitelé jsou odměňováni takto: 

Neuvolněný starosta  21.716,- Kč/měsíc   

Místostarosta     8.000,- Kč/měsíc  

Zastupitel         400,- Kč/měsíc  

Předseda komise (výboru)       550,- Kč/měsíc  

 

Hlasování č.20:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 8  Rozpočtové opatření č. 9/2017 

 

Návrh usnesení č.21/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í rozpočtové opatření číslo 

9/2017 schválené starostou obce na základě usnesení č.9/2/14. 

 

Hlasování č.21:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 28. Zasedání ZO ze dne 28. 12. 2017 

 

Stránka 9 z 9 
 

Bod č. 9  Schválení střednědobého  výhledu rozpočtu na roky 2018-2021 

 

Návrh usnesení č.22/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  střednědobý výhled rozpočtu na 

roky 2018-2021 v předloţeném znění 

 

Hlasování č.22:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 10 Rozpočet na rok 2018 

 

Návrh usnesení č.23/28/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e rozpočet na rok 2018 v předloţeném 

znění. 

Hlasování č.23:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 11 Nájemní smlouva – část pozemku p.č.3820 (Odpočívadlo) 
 

Smlouva uzavřená obcí se Státním pozemkovým úřadem na danou část pozemku p.č.3820 musí 

být opravena dle platných pravidel SPÚ.  

 

Návrh usnesení č.24/28/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e dohodu o ukončení nájemní smlouvy 

č.326N17/27 v předloţeném znění a současně ZO s c h v a l u j e nájemní smlouvu 

č.14N18/27 v předloţeném znění. 

 

Hlasování č.24:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 

Diskuse 

 

- K. Raboň – střecha odpočívadla, dotaţení nájemních smluv se zemědělci, odorávání cest do 

Menáří a ve Ţlibku – zemědělská činnost, jednání s panem Meislem ve věci jeho chování na 

obecních plochách.  

- Petr – ČOV výhledově bude třeba se zabývat intenzifikací a obnovou. 

- Poděkování starosty 

 

Předsedající po projednání všech bodů programu ukončil v 21:05 hodin 28. zasedání 

Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a poţádal zapisovatelku paní Olivovou o přečtení 

přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument předloţen ověřovatelům k podpisu 

(§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta:  Jiří Balík   

 

Ověřovatelé zápisu:  Josef Cekovský                                     Petr Příkazský 

 

Zapisovatel: Miroslava Olivová 
Zápis vyhotoven  28.12.2017 21:20 

   
Poznámky: Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti let, není-li stanoveno 

jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k nahlédnutí na obecním úřadě. 


